
 

POK.151.4.2024

Zarządzenie Nr 27/2024
Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej 

w Wadowicach
z dnia 17 września 2024 roku

w sprawie ustalenia Procedury dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa 
i podejmowania działań następczych w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Wadowicach

Na podstawie art. 13 ust. 6-7 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży 
Pożarnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 127 z późn. zm.) i art. 24 ust. 1 oraz art. 25 ustawy 
z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. poz. 928)

zarządzam, co następuje:

§ 1.
Po przeprowadzeniu wymaganych przepisami prawa konsultacji ustala się „Procedurę 

dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania działań następczych w Komendzie 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wadowicach” o treści stanowiącej załącznik nr 1 
do zarządzenia.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się strażakom i pracownikom cywilnym Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wadowicach.
§ 3.

Zarządzenie wraz z załącznikiem w postaci procedury podlega podaniu do wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez EZD i wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia 
podania treści procedury do wiadomości osób pełniących służbę i wykonujących pracę 
w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wadowicach.

Podpisał elektronicznie:

Zastępca Komendanta Powiatowego
Państwowej Straży Pożarnej

w Wadowicach
1

st. bryg. mgr inż. Wojciech Grzybczyk

KOMENDA POWIATOWA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

w Wadowicach
ul. Wojska Polskiego 2C, 34-100 Wadowice


		2024-09-17T13:17:21+0000
	Wojciech Grzybczyk




